



Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa

Kraków Piaski Wielkie

ul. Cechowa 144, 30-685 Kraków, tel.+48 12 658 43 70, www.piaskiwielkie.pl

Ogłoszenia Parafialne

IV Tydzień Adwentu

2022-12-18

Dziś na Mszy św. o g.11.00 do grona służby liturgicznej przyjmimy nowych ministrantów.

Zachęcamy do udziału w **Roratach**/w poniedziałek, środę, piątek o g.18.00, we wtorek, czwartek i sobotę o g.7.00/.

Kierownik, terapeuci oraz uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Cechowej zapraszają na **Kiermasz Świąteczny**, który trwać będzie przed naszym kościołem w godz. 8.00 - 17.00. Wszystkie wyroby wykonano ręcznie w tychże Warsztatach. Dochód zostanie przeznaczony na potrzeby Warsztatu.

Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących, choćby przez zakup świec Caritas - są do nabycia u Pań z Grupy Charytatywnej, jak również opłatków na stół wigilijny, które uroczyście zostały poświęcone. Zadbajmy o pobłogosławiony chleb na naszym wigilijnym stole.

Najmłodszych wraz z rodzinami zapraszamy do udziału w konkursie na ozdobę świąteczną. Prace należy składać w zakrystii do 23 grudnia br.

Spotkanie Rady Parafialnej w poniedziałek o g.19.00 na plebanii.

Spowiedź adwentowa w piątek 23 grudnia w g.16.00 - 18.00.

Odwiedziny chorych w piątek od g.9.00. Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii.

W sobotni wieczór w gronie rodziny spożywamy **Wigilię**, zadbajmy o jej tradycyjny, chrześcijański charakter /dzielenie się opłatkiem, wspólna modlitwa, odczytanie fragmentu Ewangelii np.Łk 2,1-20, wspólny śpiew kolęd/.

Uroczystość Bożego Narodzenia powitamy **Pasterką** o północy. Zapraszamy na wspólne kolędowanie, pół godziny przed Mszą św. Składka na Pasterce przeznaczona jest na Fundusz ratowania nienarodzonych dzieci i domy samotnej matki.

W Uroczystość Bożego Narodzenia i Święto św. Szczepana niedzielny porządek Mszy św. Składka z II dnia świąt przeznaczona jest na Uniwersytet Papieski w Krakowie.

“Bóg zapłać” za ofiary złożone na tacę w minioną niedzielę i te przekazane na konto parafialne, które przeznaczymy na pokrycie kosztów malowania wnętrza naszej świątyni. Zebrano 17.030 zł.

Intencje pogrzebowe:

wtorek g.7.00 + Krzysztof Borowiec

czwartek g.7.00 + Władysław Michalik